GIUSTIZIA SPORTIVA

f
(}\7[57? GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY

FEDERAZIONE ITALIAMA VIALE TIZIANO, 74 - 00196 - ROMA » T. +39 06 91684005
SPORT ROTELLISTICK F. +39 0691684028 « gs@fisr.it » gs@pec.fisr.it www.fisr.it

Comunicato Ufficiale n. 6 del 20/11/2019
GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY IN LINE
Anno sportivo 2019/20

Coppa ltalia
Gare del 16 novembre 2019

Esaminati i documenti ufficiali di gara, si omologano gli inconftri relativi alla
manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventuali provvedimenti sulla
posizione dei tesserati.

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

Gara HP CITTADELLA/FERRARA HOCKEY (Girone G)

LETTO il supplemento arbitrale del 17/11/2019;
LETTA alfresi la segnalazione del resp.le del settore tecnico HIL del 19/11/2019;
VISTI gli artt. 55/68 R.G.C.;

ACCERTATO che l'atleta n. 82 O’shaughnessy della squadra di casa avrebbe
dovuto scontare ullteriori 10 minuti di espulsione temporanea a seguito delle
penalita effettivamente ricevute mentre, di contro, € rientrato in campo
rimanendovi ininterrottamente fino al termine della gara;

CONSTATATO che tale circostanza ha potenzialmente influito sul regolare
svolgimento della gara;

DISPONE

Di non omologare l'incontro in oggetto e trasmette gli atti al’Organo
competente per la ripetizione dell’'incontro.

Il Giudice Sportivo Nazionale
Hockey in Line
Avv. Gregorio Stanizzi

}ﬁmd&%ﬁ B
/
/



